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Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
anpartsselskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Årsrapporten for Fitness World Nykøbing ApS for 2011/2012 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges,
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. Dog præsenteres finansielt leasede aktiver fra og
med 2011/2012 som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver med anførsel af den bogførte værdi af
leasingaktiverne i anlægsnoten. Sammenligningstallene er rettet tilsvarende. Enkelte uvæsentlige
omkostningstyper inden for vareforbrug, andre eksterne omkostninger og personaleomkostninger har ændret
præsentation og sammenligningstallene er ændret tilsvarende.

Finansielle poster

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt finansielle omkostninger ved finansiel leasing
mv.

Andre driftsindtægter og omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til
virksomhedens hovedaktivitet.

Generelt om indregning og måling

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre eksterne omkostninger

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
anpartsselskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Nettoomsætning
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt aftalen er indgået inden årets udgang, og i forhold til
det fitnesscenter, medlemmet ønsker tilknytning til ved oprettelse. Salg af handelsvarer indtægtsføres hvis
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med
fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Balancen

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år
Indretning af lejede lokaler 5-10 år

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og
øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Den samlede forpligtelse vedrørende
operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens
rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Materielle anlægsaktiver

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes
i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele
forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing) indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første
indregning til opgjort kostpris svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige
leasingydelser. Ved beregningen af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod som
diskonteringsfaktor eller en tilnærmet værdi for denne. Finansielt leasede aktiver afskrives og præsenteres som
øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til
nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning, og er sambeskattet med moderselskabet
Bensimon Rossing ApS.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Moderselskabet Bensimon Rossing ApS er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge
heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer
direkte på egenkapitalen.
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Andre tilgodehavender, herunder deposita, optages til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Tilgodehavender

Varebeholdninger

Anvendt regnskabspraksis

Hensatte forpligtelser indregnes i balancen når selskabet på balancedagen har en retlig eller en faktisk forpligtelse
som resultat af en tidligere begivenhed, og det er sandsynligt, at afviklingen heraf vil medføre et træk på
selskabets økonomiske ressourcer, samt at der kan foretages en pålidelig beløbsmæssig måling af forpligtelsen.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres
som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud
over det som udtrykkes ved afskrivning.

Udbytte

Andre finansielle anlægsaktiver

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensatte forpligtelser og eventualforpligtelser

Periodeafgrænsningsposter

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans
og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og handelsvarer omfatter anskaffelsespris.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den
regnskabsmæssige værdi.
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Efter sambeskatningsreglerne afvikles dattervirksomhedernes hæftelse over for skattemyndighederne for egne
selskabsskatter i takt med betaling af sambeskatningsbidrag til administrationsselskabet.

Sambeskatningsindkomst opgøres på baggrund af de sambeskattede selskabers skattepligtige indkomst, og
fordeles i de sambeskattede selskaber i forhold til de sambeskattede selskabers andel af
sambeskatningsindkomsten, opgjort i henhold til de gældende skatteretlige regler.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer
i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af
skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Skyldig skat og udskudt skat

Tilgodehavende og skyldige sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende
sambeskatningsbidrag eller skyldigt sambeskatningsbidrag.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
Gæld til kreditinstitutter under langfristet gæld er målt til amortiseret kostpris, der svarer til lånets restgæld.

Anvendt regnskabspraksis
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Resultatopgørelse for 2011/2012
2010/2011

Note t.kr.

Nettoomsætning 6.115.588 6.048

Vareforbrug -257.841 -293
Andre driftsindtægter 0 1.500
Andre eksterne omkostninger -2.777.862 -2.588

Bruttoresultat 3.079.885 4.667

Personaleomkostninger 1 -1.443.780 -1.393

Resultat af primær drift før afskrivninger (EBITDA) 1.636.105 3.274

Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver 2 -233.262 -260

Resultat af primær drift (EBIT) 1.402.843 3.014

Finansielle indtægter 5.115 2
Finansielle omkostninger -37.154 -32

Ordinært resultat før skat 1.370.804 2.984

Skat af årets resultat 3 -342.701 -692

Årets resultat 1.028.103 2.292

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 1.028.103 2.292

Forslag til resultatdisponering i alt 1.028.103 2.292
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Balance pr. 30. september 2012
2010/2011

Aktiver Note t.kr.

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 816.048 975
Indretning af lejede lokaler 5 1.489.489 303

Materielle anlægsaktiver i alt 2.305.537 1.278

Finansielle anlægsaktiver
Andre tilgodehavender 6 637.159 637

Finansielle anlægsaktiver i alt 637.159 637

Anlægsaktiver i alt 2.942.696 1.915

Omsætningsaktiver

Varebeholdninger
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer 43.428 24

Varebeholdninger i alt 43.428 24

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 42.393 28
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 58.186 24
Andre tilgodehavender 0 17
Periodeafgrænsningsposter 0 159

Tilgodehavender i alt 100.579 228

Likvide beholdninger 3.894.736 3.482

Omsætningsaktiver i alt 4.038.743 3.734

Aktiver i alt 6.981.439 5.649
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Balance pr. 30. september 2012
2010/2011

Passiver Note t.kr.

Egenkapital
Selskabskapital 125.000 125
Overført resultat 4.304.846 3.277

Egenkapital i alt 4.429.846 3.402

Hensatte forpligtigelser
Hensættelse til udskudt skat m.v. 10.575 6

Hensatte forpligtigelser i alt 10.575 6

Gældsforpligtigelser

Langfristede gældsforpligtigelser 7
Sambeskatningsbidrag 338.697 753
Leasingforpligtelser 534.176 685

Langfristede gældsforpligtigelser i alt 872.873 1.438

Kortfristede gældsforpligtigelser
Langfristet gæld, der forfalder indenfor 1 år 7 149.832 144
Sambeskatningsbidrag 753.245 292
Leverandører af varer og tjenesteydelser 62.237 240
Gæld til tilknyttede virksomheder 394.250 0
Anden gæld 308.581 127

Kortfristede gældsforpligtigelser i alt 1.668.145 803

Gældsforpligtigelser i alt 2.541.018 2.241

Passiver i alt 6.981.439 5.649

Eventualforpligtelser 8
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Egenkapitalopgørelse for 2011/2012

0
Selskabs-

kapital
Overført
resultat0 0 __________ __________

Egenkapital 1. oktober 2011 0 0 125.000 3.276.743

Overført fra resultatdisponeringen 0 0 0 1.028.103

Totalindkomst i alt 0 0 0 1.028.103

Egenkapital 30. september 2012 0 0 125.000 4.304.846

Samlet egenkapital 30. september 2012 4.429.846

Regnskabs-
året

2007/2008

Regnskabs-
året

2008/2009

Regnskabs-
året

2009/2010
Regnskabs-

året 2010/2011

Regnskabs-
året

2011/2012

125.000 125.000 125.000 125.000 125.000

Ultimo 125.000 125.000 125.000 125.000 125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Selskabskapital,
primo

Udvikling i selskabskapitalen
indenfor de sidste 5 år
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2010/2011
t.kr.

1 Personaleomkostninger

Løn, gager og honorarer 1.382.738 1.356
Pensioner 25.930 1
Sociale bidrag og personaleomkostninger 35.112 36

Personaleomkostninger i alt 1.443.780 1.393

2 Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver 233.262 260

Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt 233.262 260

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 0 753
Aktuelt sambeskatningsbidrag 338.697 0
Regulering af udskudt skat 4.004 -7
Regulering af tidl. års skat 0 -54

Skat af årets resultat i alt 342.701 692

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum, primo 1.279.417 1.256
Tilgang i årets løb 0 24

Anskaffelsessum, ultimo 1.279.417 1.280

Af-/nedskrivninger, primo -304.712 -131
Årets afskrivninger -158.657 -174

Af-/nedskrivninger, ultimo -463.369 -305

Regnskabsmæssig værdi ultimo 816.048 975

Heraf bogført værdi af finansielt leasede aktiver 739.170 829

Noter
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2010/2011
t.kr.

5 Indretning af lejede lokaler

Anskaffelsessum, primo 430.773 431
Tilgang i årets løb 1.261.104 0

Anskaffelsessum, ultimo 1.691.877 431

Af-/nedskrivninger, primo -127.783 -42
Årets afskrivninger -74.605 -86

Af-/nedskrivninger, ultimo -202.388 -128

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.489.489 303

6 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo 637.159 637

Anskaffelsessum, ultimo 637.159 637

Regnskabsmæssig værdi ultimo 637.159 637

7
Afdrag

næste år
Forfald år

1 - 4
Restgæld efter

5 år
Gæld i alt

ultimo

0 338.697 0 338.697
149.832 221.799 312.377 684.008

149.832 560.496 312.377 1.022.705

8 Eventualforpligtelser

Langfristede
gældsforpligtigelser i alt

Noter

Sambeskatningsbidrag

Langfristede
gældsforpligtigelser

Leasingforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser udgør pr. 30. september 2012, t.kr. 11.922.


